UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 28/07/2021 20:06

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DO MEMORIAL E PROJETO DE ATUAÇÃO
PROFISSIONAL

Ao (s) 28 dias do mês de Julho do ano de 2021, às 10:30 horas, na sala Setor IV - Auditório do Bloco B, da CENTRO DE
TECNOLOGIA, foi iniciado o sorteio do  da ordem de apresentação da apresentação do Memorial e Projeto de Atuação1º turno
Profissional, na área de MÉTODOS POTENCIAIS, objeto do Edital nº 013/2021 -PROGESP, por parte do(s) candidato(s)
RENATO RAMOS DA SILVA DANTAS, WILLIAMS A. LIMA resultando na seguinte ordem sequencial: 1º) WILLIAMS A. LIMA,
2º) RENATO RAMOS DA SILVA DANTAS. Os referidos candidatos estão cientes, desde já, que todos deverão comparecer ao
local da prova, Setor IV, às 10:50 horas do dia 28/07/2021, sob pena de eliminação no certame.

NATAL, 28 de Julho de 2021 às 20:06.

Assinado digitalmente em
28/07/2021 10:43

Assinado digitalmente em
28/07/2021 10:44

Assinado digitalmente em
28/07/2021 10:44

ADERSON FARIAS DO NASCIMENTO MANILO SOARES MARQUES CARLOS ALBERTO MORENO CHAVES
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao